Rua Gomes Barbosa, 942, sala 701, Centro

36.570-101 – Viçosa – Minas Gerais

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA
ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

PORTARIA Nº 003, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação do (a)
Superintendente de Regulação do
Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Básico da Zona da Mata de Minas Gerais –
CISAB Zona da Mata.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais, Wagner Mol Guimarães, no uso de suas atribuições e,

-Considerando a aprovação da nomeação das Superintendências pela

Diretoria Executiva em Assembleia ocorrida no dia 06 de janeiro de 2021;

-Considerando a aprovação da nomeação da Superintendência de

Regulação pela Assembleia Geral ocorrida no dia 06 de janeiro de 2021;

-Considerando a cláusula vigésima quinta do Protocolo de Intenções do

CISAB Zona da Mata;

-Considerando a Resolução 009/2016, que dispõe sobre a criação de

órgãos no CISAB ZM,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sr. Murilo Pizato Marques, CPF 057.495.976-95, para

ocupar o cargo em comissão de Superintendente de Regulação do Consórcio

Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 01/02/2021.

Viçosa – MG, 06 de janeiro de 2021.

Wagner Mol Guimarães

Presidente